200 Hic habetur fundata parochia, ad quam ex antiqua fundatione pertinent Michael 
Palis sine pertinentiis, Jacobus Gudelich sine pertinentiis, Vidocz desertum 1/4, 
Fidrin desertum 1/4, Babich desertum 1/4, reliquum parochus possidet.

Maceilum hic datur, sed comprehenditur sub summa arendatitia. Educillum 
autem intelligitur ex generali dispositione marchionali. Telonium quoque hic datur, 
sed et hoc quoque comprehenditur sub summa arendatitia.

Hi oppidani Nedeliczenses ad ultimum in vidimata copia communicarunt 
privilegia sua sub tenore:109

109 In textu sic; etiam ex antecedentibus evidens est forma rectior et usitatior: „...sequenti sub tenore": 
vel "...sub tenore sequenti".

Nos Leopoldus, Dei gratia electus Romanorum imperator, semper augustus etc., 
memoriae commendamus tenore praesentium, significantes quibus expedit 
universis, quod pro parte et in personis fidelium nostrorum prudentum ac 
circumspectorum judicis, caeterorumque juratorum civium oppidi Nedelicz, portio- 
nis nostrae fiscalis in Insula Muraköz comitatuque Szaladiensi existentis situati, 
exhibitae sint nobis et praesentatae certae quaedam literae reverendissimi in Christo 
patris, Dni Leopoldi, sacrae Romanae Ecclesiae tituli Sancti Hieronymi Illyricorum 
praesbyteri cardinalis a Kollonich testimoniales, in anno adhuc 1679, pridem tran- 
sacto praeterito emanatae propriaque eiusdem veluti eotum certae commissionis 
nostrae caesareo-regiae in praefatam Insulam Muraköz et ad partes eidem vicinas 
per nos dementer ordinatae ac deputatae directoris, Cameraeque nostrae Hungari- 
cae praesidis syngrapha et sigillo munitae, certam quandam circa nonnullas dicto- 
rum oppidanorum fiscalium Nedeliczensium immunitates, potissimum vero e statu 
rusticano exemptionem, forique hebdomadalis celebrationem, uti et alias consuetu- 

2oi dines ac solitas pensiones normam et ordinem determinationemque sub sigillis ac 
subscriptionibus praefati Leopoldi a Kollonich, necnon Joannis Christophori liberi 
baronis a Veberspegh, Joannis item Philippi liberi pariter baronis ab Insaghi et 
Christophori a Surian veluti commissariorum nostrorum concinnatam in se conti- 
nentem, tenoris infrascripti. Supplicatum itaque extitit M ' nostrae, nominibus et in 
personis praefatorum judicis et juratorum civium ac ipsius etiam communitatis 
portionis nostrae fiscalis attacti oppidi Nedelicz debita cum instantia humillime, 
quatenus praetectas literas testimoniales dictamque commissionalem determinatio- 
nem in iisdem comprehensam, omniaque et singula inibi contenta, ratas, gratam et 
accepta habentes, literisque nostris de verbo ad verbum inseri et inscribi facientes, 
approbare, roborare et ratificare et confirmare, nostrumque regium consensum 
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benevolum pariter et assensum desuper praebere dignaremur; quarum quidem lite- 
rarum tenor talis est: